Diretoria de Educação

Coordenação da Educação Infantil

Memorando nº 320/2024. Belém, 12 de dezembro de 2024.

Da: COEI/ DIED

Para: DIAD

Solicitamos a renovação de aluguel para o funcionamento da UP SÃO

JOSÉ para os anos letivos vigentes de 2025 e 2026.

A permanência da presente locação está fundamentada para dar

continuidade do funcionamento de todas as turmas desta escola, neste sentido

somos favoráveis a referida locação do imóvel para garantir o atendimento de

nossas crianças na Rede Municipal de Ensino.

Comunicamos que segue, anexo os documentos necessários para

compor o contrato supramencionado à locação para os anos letivos de 2025 e

2026.

Atenciosamente,

Nilcilene Peres Dias

Mat. 0347299-016

Coordenação da Educação Infantil

	Da: COEI/ DIED
	Nilcilene Peres Dias

		2025-01-09T15:50:01-0300
	PATRICK TRANJAN:38188301850